様式第18号（第18条関係）
工事完了公告前の建築（建設）承認申請書

　　年　　月　　日

十和田市長　　　  　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　㊞
電話　　　（　　　）

都市計画法第37条第１号の規定により、工事完了公告前の建築（建設）の承認を申請します。

	開発行為許可（協議成立）年月日番号
	　　　　　　年　　月　　日　　第　　　号

	開発区域に含まれる地域の名称（区域の地名・地番）
	十和田市

	建築（建設）しようとする土地の所在及び面積
	十和田市

	建築物（特定工作物）の規模及び構造

	建築物（特定工作物）の用途

	建築（建設）に係る工事の期間

	申請の理由

	※　承認年月日番号
	　　　　　　年　　月　　日　　第　　　号

備考

１　※印の欄は、記載しないでください。

２　申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。

３　申請者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

４　提出部数は２部です。

（添付図書）
１　付近見取図

２　承認申請区域を明示した土地利用計画図

３　建築物又は特定工作物の配置図（縮尺300分の１以上のもの）
４　建築物又は特定工作物の平面図及び２面以上の立面図（縮尺100分の１以上のもの）
５　承認申請区域の現況写真

６　承認申請区域に係る土地登記簿謄本及び公図の写し

７　承認申請区域の面積を明示した図面

８　その他市長が必要と認める図書

PAGE